

Presupuesto Mueble Anestesia			
	Cantidad	Precio U\$S	Total \$
Material utilizado:			
Caño Estructural acero AISI 316L	6,5metros	U\$S 8	201,5
Chapa AISI 316 L	1,22X2,44MT	U\$S 7	686
Tresol	0,76x1 (1/2 plancha)	4228	2114
Sub Total		3001,5
Mano de obra:			
Trabajos en TRESOL	100% material utilizado	—	2114
Trabajos en Acero AISI 316L + pulido	100% material utilizado	—	887,5
Sub Total		3001,5
Elementos Estandar:			
Correderas Accuride:	6	56	336
Elementos de Union	40/diversos		60
Sub Total		396
matriz cajones	1000		1000
TOTAL		7399,00

Presupuesto Mueble Almacen			
	Cantidad	Precio U	Total
Material utilizado:			
Caño Estructural acero AISI 316L	15 metros	U\$S 8	420
Chapa AISI 316 L	2x2 mt	U\$S 7	931
Tresol	0,76x2 (plancha entera)	4228	4228
Sub Total		5579
Mano de obra:			
Trabajos en TRESOL	100% material utilizado	—	4228
Trabajos en Acero AISI 316L + pulido	100% material utilizado	—	1351
Sub Total		5579
Elementos Estandar:			
Correderas Accuride:	6	56	336
Elementos de Union	40/diversos		60
bandejas estandar	3	250	750
Sub Total		1146
matriz cajones	1000		1000
TOTAL		13304,00

Presupuesto Carro Cirugia			
	Cantidad	Precio U	Total
Material utilizado:			
Caño Estructural acero AISI 316L	5 metros	U\$S 8	140
Chapa AISI 316 L	2x1,5 mt	U\$S 7	668
Tresol	0,76x1,5	4228	3117
Sub Total		3925
Mano de obra:			
Trabajos en TRESOL	100% material utilizado	—	3117
Trabajos en Acero AISI 316L + pulido	100% material utilizado	—	808
Sub Total		3925

Elementos Estandar:			
Ruedas:	4	70	280
Correderas Accuride:	6	56	336
Elementos de Union	40/diversos		60
Sub Total		676
Matriz Bandeja y cajones	2 matrices		2000
TOTAL			10526,00

Presupuesto Carro Curaciones			
	Cantidad	Precio U	Total
Material utilizado:			
Caño Estructural acero AISI 316L	4,5 metros	U\$S 8	126
Chapa AISI 316 L	2x2 mt	U\$S 7	931
Tresol	0,76x1 (1/2 plancha)	4228	2114
Sub Total		3171
Mano de obra:			
Trabajos en TRESOL	100% material utilizado	—	1057
Trabajos en Acero AISI 316L + pulido	100% material utilizado	—	2114
Sub Total		3171
Elementos Estandar:			
Ruedas:	4	70	280
Correderas Accuride:	6	56	336
Elementos de Union	40/diversos		60
Sub Total		676
Matriz Bandeja y cajones	2 matrices		2000
TOTAL			9018,00